
 

 
 

 
 
 

 

V rámci VIII. ročníku soutěže „HEY foto 2019“ 
 

                                       
                                                          
 
 
 

na téma: JARO aneb PŘÍRODA SE PROBOUZÍ 
jsme se rozhodli vypsat mimosoutěžní kategorii, 
která je otevřena pro všechny rodiče, prarodiče, 
bývalé žáky a pracovníky školy. 
 

fotografie – fotografujte rostliny, mláďata, stromy atd. 
 

Nemusíte fotky vyvolávat!                      
Originál pošlete na adresu duda@zshey32.cz 
a přidejte své jméno a název fotografie. 
Můžete přispět na dobrou věc! 
 
Pravidla  - každý fotograf může poslat maximálně dvě fotografie 
  - formát fotografie 13x18 cm (nebo bude při zpracování oříznuta na daný formát) 
  - do e-mailu autor ke každé fotografii uvede: jméno a příjmení – název fotografie 
  - termín zaslání do 9. 5. 2019 (p. uč. Duda – e-mail) 
 

Vážení příznivci fotografování, 
nová mimosoutěžní kategorie je pro vás skvělou příležitostí 
přispět na dobrou věc. V rámci Zahradní slavnosti proběhne 
prodejní výstava zaslaných fotografií. Výtěžek z prodeje  
věnujeme na dobročinné účely.  


